ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Đính chính một số nội dung tại Quyết định số 3548/QĐ-UBND
ngày 10/9/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; Luật Đấu
thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 3548/QĐ-UBND ngày 10/9/2021 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc phê duyệt dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm
trang thiết bị phòng, chống dịch COVID-19 cho Bệnh viện Phổi Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 5603/STC-HCSN ngày
13/9/2021 về việc đề nghị đính chính một số nội dung tại Quyết định số
3584/QĐUBND ngày 10/9/2021 về việc phê duyệt dự toán và Kế hoạch lựa chọn
nhà thầu mua sắm trang thiết bị phòng, chống dịch Covid-19 cho Bệnh viện
Phổi Thanh Hóa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính một số nội dung tại Quyết định số 3548/QĐ-UBND
ngày 10/9/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt dự toán và Kế
hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm trang thiết bị phòng, chống dịch Covid-19
cho Bệnh viện Phổi Thanh Hóa, cụ thể như sau:

1. Tại điểm 1 Điều 2 Quyết định số 3548/QĐ-UBND ngày 10/9/2021
của Chủ tịch UBND tỉnh được đính chính như sau: Giao Sở Tài chính phối hợp
với Kho bạc nhà nước trích tài khoản dự trữ tài chính vào thu ngân sách nhà
nước theo quy định, đồng thời thực hiện các thủ tục nghiệp vụ bổ sung dự toán
năm 2021 cho Sở Y tế tổ chức thực hiện.

2. Tại cột nguồn vốn, phụ lục 02 Quyết định số 3548/QĐ-UBND ngày
10/9/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh được đính chính như sau: nguồn Quỹ dự
trữ tài chính theo quy định tại điểm b, khoản 5, Điều 8 Nghị định
163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành
một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước.

3. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 3548/QĐ-UBND
ngày 10/9/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Tài chính, Kế hoạch và

Đầu tư, Y tế; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Thanh Hóa và Thủ trưởng các sở,
ngành, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;
- Thường trực Tỉnh ủy (để b/c);
- Thường trực HĐND tỉnh (để b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, VXsln.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đầu Thanh Tùng